
POSTANOWIENIE NR 1/2021
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 15 stycznia 2021 r.

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Swieszyno dla zachodniego fragmentu wsi Włoki, obręb Swieszyno

Na podstawie art. 1065 115 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 t. J.), w związku z art. 17 pkt 6 lit. b ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293
t. J.), postanawia się co następuje:

po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Świeszyno z dnia 22 grudnia 2020 roku
skierowanego do Zarządu Powiatu w Koszalinie.

Zarząd Powiatu w Koszalinie
w składzie:

1. Marian Hermanowicz

2. Tomasz Tesmer

3. Zenon Dropko

4. Jan Mokrzycki

5. Bartłomiej Wilk

postanawia
uzgodnić bez uwag projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Gminy Swieszyno dla zachodniego fragmentu wsi Włoki, obręb Swieszyno.

STA

Mar,czp

O

Id: 6EDB7OD2-9OFC-45C1 -A777-E6AO1 3BA730C. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 22 grudnia 2020 roku wpłynął do Zarządu Powiatu w Koszalinie wniosek

Wójta Gminy Świeszyno, dotyczący uzgodnienia projektu miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno dla zachodniego fragmentu wsi

Włoki, obręb Świeszyno Po dokonaniu analizy całości dokumentów nie wniesiono uwag

do projektu planu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie

Gminy Świeszyno dla zachodniego fragmentu wsi Włoki, obręb Świeszyno.

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium

Odwoławczego w Koszalinie za pośrednictwem Zarządu Powiatu w Koszalinie, Q
w terminie siedmiu dni od daty otrzymania.

S T ST

Marin,, J,r; on: (Cz

O

Otrzymują:

1. Wójt Gminy Świeszyno

2. a/a/IGN

Id: 6EDB7OD2-9QFC-45C1 -A777-E6AO1 3BA730C. podpisany Strona 1


